关于调整中信建投基金管理有限公司旗下部分基金在北京雪球基金销售有限公司最低申购金额、最低赎回份额及最低持有份额限制的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,答谢投资者长期以来的支持与信任,向广大投资者提供更好的服务,经与北京雪球基金销售有限公司(以下简称"雪球基金")协商一致,中信建投基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2023年5月19日起,调整本公司旗下部分基金在代销机构雪球基金的最低申购金额、最低赎回份额及最低持有份额限制。现公告如下:

一、适用基金范围

产品名称	基金代码
中信建投低碳成长混合型证券投资基金	A类013851,C类013852
中信建投红利智选混合型证券投资基金	A类016774,C类016775
中信建投沪深300指数增强型证券投资基金	A类015061,C类015062
中信建投景和中短债债券型证券投资基金	A类000503,C类000504
中信建投稳祥债券型证券投资基金	A类003978,C类003979
中信建投医改灵活配置混合型证券投资基金	A类002408,C类007553
中信建投医药健康混合型证券投资基金	A类010090,C类010091
中信建投远见回报混合型证券投资基金	A类011868,C类011869
中信建投智享生活混合型证券投资基金	A类010282,C类010283
中信建投智信物联网灵活配置混合型证券投资基金	A类001809,C类004636
中信建投中证 1000 指数增强型证券投资基金	A类015784,C类015785
中信建投中证500指数增强型证券投资基金	A类006440,C类006441

二、调整内容

- 1、自2023年5月19日起,投资者通过雪球基金申购(不包含定期定额投资)上述基金,首次申购最低金额调整为0.1元,追加申购单笔金额不设限制;单笔赎回申请的最低份额及最低持有份额的限制调整为0.01份。
- 2、雪球基金可在符合法律法规规定的前提下,对上述数量限制进行调整,但不得低于本公告中设定的数量限制,具体以雪球基金的相关规定为准。
 - 三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
 - 1、北京雪球基金销售有限公司

网址:www.danjuanapp.com

联系电话:400-159-9288

2、中信建投基金管理有限公司

网址:www.cfund108.com

联系电话:4009-108-108

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要,投资与自身风险承受能力相适应的基金。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司 2023年5月19日